*Ioannis Calvinii Opera Quae Supersunt Omnia*, Vol. I-LIX. 1863-1900. *Ediderunt* G[W]. Baum, E. Cunitz & E. Reuss. Vol. I-LIX, *in* *Corpus Reformatorum*, Vol. XXIX-LXXXVII. *Brunsvigae/Berolini: C.A. Schwetschke et filium*. [= CO 1-59.]
- CALVIN, J. 1926-1962. *Joannis Calvinii Opera Selecta*. Vol. I-V. 1926-1962. *Ediderunt* P. Barth, G. (W.) Niesel & D. Scheuner. *Monachii in Aedibus [München]: Chr. Kaiser*. [= OS I-V.]
- CALVIN, J. 1981 [1545]. *Calvyn se Kategismus*. Uit die Latyn vertaal deur H.W. Simpson. Potchefstroom: Potchefstroomse Teologiese Publikasies.
- CALVIN, J. 1997 [1545].